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€ = Euro  |  m³ = Kubikmeter

Die Bruttopreise enthalten die jeweils gültige Umsatzsteuer (zurzeit 7 %) und sind nach kauf-

männischen Regeln gerundet.

Weitere Informationen erhalten Sie unter unserer Servicenummer 06181 365-1999,  in unserem  

Kundenzentrum im Forum Hanau, Am Freiheitsplatz, 63450 Hanau oder im Internet unter  

www.stadtwerke-hanau.de.

Nettopreis Bruttopreis

bis 80 m³ Arbeitspreis €/m3 1,41 1,51

Grundpreis €/Jahr 60,00 64,20

ab 81 m³ bis 150 m³ Arbeitspreis €/m3 1,47 1,57

Grundpreis €/Jahr 68,00 72,76

ab 151 m³ bis 400 m³ Arbeitspreis €/m3 1,53 1,64

Grundpreis €/Jahr 86,00 92,02

ab 401 m³ bis 700 m³ Arbeitspreis €/m3 1,59 1,70

Grundpreis €/Jahr 122,00 130,54

ab 701 m³ bis 960 m³ Arbeitspreis €/m3 1,65 1,77

Grundpreis €/Jahr 187,00 200,09

ab 961 m³ bis 1.300 m³ Arbeitspreis €/m3 1,72 1,84

Grundpreis €/Jahr 313,00 334,91

ab 1.301 m³ bis 7.500 m³ Arbeitspreis €/m3 1,79 1,92

Grundpreis €/Jahr 567,00 606,69

ab 7.500 m³ Arbeitspreis €/m3 1,86 1,99

Grundpreis €/Jahr 1.103,00 1.180,21


